PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от   09.03.2017                                                                                                                              №   9
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в Решение совета Кожевниковского сельского поселения № 10 от 04.04.2014 «О структуре Администрации Кожевниковского сельского поселения»
По представлению Главы Кожевниковского сельского поселения и в соответствии                 с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»,

Совет Кожевниковского  сельского  поселения  решил:
1. Внести изменения и утвердить структуру Администрации Кожевниковского сельского поселения согласно приложению
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года
Глава сельского поселения
                                                М.В. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета

Кожевниковского сельского поселения

от   09.03.2017       №  9
Структура Администрации Кожевниковского сельского поселения
1. Глава муниципального образования, Глава Администрации муниципального образования, Председатель совета муниципального образования;

2. Заместитель Главы муниципального образования;

3. Управляющий делами;

4. Главный специалист по земельным отношениям;

5. Главный специалист по финансово-экономическим вопросам;

6. Главный специалист по муниципальному имуществу;

7. Специалист 1 категории по работе с населением по вопросам по хозяйственного учета;

8. Главный бухгалтер;

9. Бухгалтер;

10. Администратор с. Киреевск;
11. Водитель автомобиля;

12. Уборщик служебных помещений;
13. Инспектор по осуществлению первичного воинского учета

PAGE